

FysioDanmark Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 14 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Horsens ApS Høegh Guldbergs Gade 36, 1. 8700 Horsens
	Telefon: 75 64 87 01
	E-mail: info@fysiodanmarkhorsens.dk
	CVR-nr.: 37 32 14 86
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Torben Eriksen Martin Damsgaard Christensen Janick Birkehøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Advokatgruppen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.065 t.kr. mod 6.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med Covid-19 nedlukninger, var sundhedsydelser undtaget af de efterfølgende nedlukninger, og selskabet har derfor ikke været påvirket i væsentlig grad i indeværende regnskabsår.

Selskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger. I indeværende regnskabsår er der sket slutafregning af kompensationerne, hvilket har resulteret i en mindre positiv regulering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.064.547	6.972
2 Personaleomkostninger	-6.716.657	-6.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.555	-266
Driftsresultat	1.089.335	617
Andre finansielle indtægter	6.429	7
Øvrige finansielle omkostninger	-43.067	-100
Resultat før skat	1.052.697	524
Skat af årets resultat	-233.187	-119
Årets resultat	819.510	405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	525.000	0
Overføres til overført resultat	294.510	405
Disponeret i alt	819.510	405

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	800.000	1.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.199	94
Indretning lejede lokaler	70.037	86
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.236</u>	<u>180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.750	14
Deposita	512.813	472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.563</u>	<u>486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.447.799</u>	<u>1.666</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	77.395	113
Varebeholdninger i alt	<u>77.395</u>	<u>113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.820	824
Andre tilgodehavender	45.623	4
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.095	30
Periodeafgrænsningsposter	33.088	38
Tilgodehavender i alt	<u>827.626</u>	<u>896</u>
Likvide beholdninger	486.940	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.961</u>	<u>1.012</u>
Aktiver i alt	<u>2.839.760</u>	<u>2.678</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	12.388	-282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	0
Egenkapital i alt	587.388	-232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.818	78
Hensatte forpligtelser i alt	93.818	78
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	958.363	876
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	958.363	876
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	536
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.591	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.341	100
Selskabsskat	209.668	94
Anden gæld	890.591	1.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.191	1.956
Gældsforpligtelser i alt	2.158.554	2.832
Passiver i alt	2.839.760	2.678
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Særlige poster				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.				
Som omtalt i ledelsesberetningen har årets resultat været påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Kompensation Covid-19 støtteordninger	5.500	632		
	<u>5.500</u>	<u>632</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	5.500	632		
Resultat af særlige poster netto	<u>5.500</u>	<u>632</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.560.155	5.064		
Pensioner	727.897	658		
Andre omkostninger til social sikring	54.814	47		
Personaleomkostninger i øvrigt	373.791	320		
	<u>6.716.657</u>	<u>6.089</u>		
Direktion	1.841.665	1.796		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>958.363</u>	<u>0</u>	<u>958.363</u>	<u>958.363</u>
	<u>958.363</u>	<u>0</u>	<u>958.363</u>	<u>958.363</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	77
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741
Goodwill	800
Driftsinventar	51

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør 5.487.
